
NOVIS reality s.r.o. Hluboká 313/5, Plzeň 326 00, Tel.: 773884225, E-mail: info@novisreality.cz, web: www.novisreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 0785

Prodej, penthouse 3+1, 71 m² s terasou a bazénem, Torrevieja - Altos
de la Bahía
Valencie

3 840 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Marek Chlad
Tel.: 773884225
GSM: 604560260
E-mail:
chlad@novisreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 71 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice; MHD; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme na prodej tento zrekonstruovaný penthouse, který se nachází ve výborné lokalitě,
pouhých 300 metrů od pláží Playa los Locos a Playa del Cura v Torrevieja. Penthouse nabízí 3 prostorné ložnice, 2
moderní koupelny, kuchyň a obývací pokoj s jídelním koutem. Velikostí dosahuje 71 m² a náleží k němu i garážové
stání a přístup ke společnému venkovnímu bazénu.

V blízkosti se nachází veškeré základní služby, včetně supermarketů, škol, parků a veřejné dopravy. Do Alicante se
dostanete za 50 minut a na letiště Alicante se jen za 40 minut.

Apartmán je ideální volbou pro trvalé bydlení nebo jako investice. S financováním Vám rádi pomohou naši finanční



NOVIS reality s.r.o. Hluboká 313/5, Plzeň 326 00, Tel.: 773884225, E-mail: info@novisreality.cz, web: www.novisreality.cz

specialisté, kteří zajišťují financovaní nemovitostí ve Španělsku, kdy se zajišťuje přímo kupovaná nemovitost. Pro více
informací k lokalitě, možnému pronájmu třetím osobám a servisu, který Vám dokážeme obstarat (od koupě, vyřízení
právních služeb s česky mluvicím kolegou přímo v lokalitě až po správu a údržbu nemovitosti), kontaktujte makléře.


